
 
Stara Błotnica, dnia 2013.05.10 

Znak sprawy: B.271.4.2013 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 200 tys. Euro na zakup, dostawę, montaż  

i uruchomienie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

wspomagającym zarządzanie usługami przez Gminę Stara Błotnica w ramach 

realizacji Projektu „Podniesienie jakości usług dla ludności poprzez informatyzację 

Urzędu Gminy w Starej Błotnicy” 

Zamawiający - Gmina Stara Błotnica z siedzibą w Starej Błotnicy 46, na podstawie art. 

92 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, że w powyższym postępowaniu dokonano wyboru 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez n/w firmę: 

Technet  Sp. z o.o.; 

26-600 Radom ; 

ul. Żwirki i Wigury 38 lok.7/8 

Cena:  161 118,93 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: najtańsza oferta spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający poniżej przedstawia wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu: 

Nazwa Wykonawcy, adres, cena 

1. Oferta nr 1: LUK-NET Łukasz Drab  – 26-634 Gózd, Kuczki Kolonia 24 

 Cena: 186 100,00 zł brutto 

2. Oferta nr 2: SOFTRIX Grzegorz Laskowski  26-600 Radom , ul. Traugutta 61 

 Cena: 168 664,19 zł brutto 

3. Oferta nr 3:  FORTI   Krzysztof Jurek  ; 26-600 Radom, ul. M.Curie Skłodowskiej 18/210 

 Cena: 188 500,00 zł brutto 



 
4. Oferta nr  4:LidCom  s.c. L.Smektała-Penkalla, Dawid Penkalla; 26-600 Radom ; ul. 

Lubelska 39/41 

 Cena:  175 447,20 zł brutto 

5. Oferta nr  5:Technet  Sp. z o.o.; 26-600 Radom ; ul. Żwirki i Wigury 38 lok.7/8 

 Cena:  161 118,93 zł brutto 

 

 

 

 

 

Z poważaniem: 

Marcin Kozdrach 

……………………………………….. 

Wójt Gminy Stara Błotnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła-Marzena Barwicka 


